A czímerlevél néhai Szalay Ágoston gazdag 
gyűjteményében őriztetik, mint annak egyik leg-
becsesebb darabja ; a család újkori hitelesített 
másolatát bírja. Szövege a következő: 

Commissio propria domini regis. 
Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie, Dal-

macie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie, Lutimirie, Coma-
nie, Bulgarieque, necnon Slesie et Luceuburgensis dux 
ac marchio Moravie et Lusacie etc. Fideli nostro nobis 
sincere dilecto, nobili Thome literato, filio quondam 
Gasparis de Mere salutem graciamque nostram regiam. 
Ouamvis regium solium aliquid iugiter agere deceat, 
quo regalis nominis glória possit attolli, illud tamen 
thesauris eius signanter apponitur, per quod ad vir-
tutem, que splendor est regalis celsitudinis, homines 
sub spe premiorum inducuntur, dum scilicet personis 
meritis cum regio favore debitus honor impenditur. 
Cum itaque ad tidelis nostri dilecti, reverendi in 
Christo patris, domini Gabrielis episcopi ecclesie Al-
bensis Transiluane huinillime supplicacionis instan-
ciam pro tui parte nostre propterea prorecte maies-
tati, tum exinde consideratis tuis fidelibus serviciis, 
sacre huius regni nostri corone ac nostre maiestati 
sub diversis locorum et temporum varietatibus iuxta 
tue possibilitatis exigenciam constanter exhibitis, aliis-
que tuis virtutibus, quibus apud nos fidedigno testi-
monio multipliciter commendaris, eciam presertim, ut 
in posterum eo diligencius obsequiis nostris intendere 
studeas, quo te et tuos maioribus honorum graciis 
nobis conspexeris fore insignitos, tibi Thome pre-

Turul. 1888. III. 

fato, ac per te lohanni et Petro germanis tuis nec-
non alteri lohanni filio quondam Stephani de eadetn 
Mere patrueli vestro, vestrisque heredibus et posteri-
tatibus universis hec arma seu nobilitatis insignia : 
scutum videlicet coloris celestini aéreis varietatibus 
designatum, in cuius spacio pellicanus existit viridi-
bus pennis, alis extensis, collo circumflexo, capite 
aureis radiis ornato, pectore rostro peforato, sanguine 
ab imo ipsius pectoris emanante, cruribus pedibusque 
rubeis, habens stellam lunamque aureas sub pedibus 
ipsis, prout in principio harum nostrarum litterarum 
arte pictoria figurata clarius existunt distincciusque 
expressata, animo deliberato et ex certa nostra scien-
cia, imo ex mera nostra liberalitate ac postestatis 
nostre plenitudine damus, concedimus ac eciam elar-
gimur per presentes. Volentes, ut vos vestrique here-
des et successores universi pretactis armis seu nobili-
tatis insigniis more aliorum nobilium regni nostri 
armis utencium a modo in posterum et imper-
petuum ubique in preliis, hastiludiis, torneamentis, 
duellis ac aliis ómnibus exerciciis nobilibus et militari-
bus, necnon sigillis, vellis, cortinis, annulis et genera-
liter in quarumlibet rerum et expedicionum act i bu.s 
et generibus cum omnibus et singulis graciis, hono-
ribus et libertatibus, quibus ceteri nobile^ dicti regni 
nostri armis utentes quolibet consuetudine vel de i tire 
utuntur et gaudent, utí, gaudere et frui libere possi-
tis et valeatis. In cuius rei memóriám firmitatemque 
perpetuam presentes literas nostras secreto sigilli 
nostro, quo ut rex Hungarie utimur, inpendenti com-
munitas duximus concedendas. Datum Rude, feria 
sexta próxima ante festum penthecostes, anno domini 
millesimo quadringentesimo septuagésimo quarto, reg-
norum autem nostrorum anno Hungarie etc. décimo 
séptimo, coronacionis undécimo, Bohemie vero «exto.